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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K73926828H

2. Emri i subjektit ARISTOTEL KOÇI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/04/2007

5. Fusha e veprimtarisë Zbatim, projektim, mbikqyrje te punimeve te ndertimit, ne 
forme individuale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE L,nr.1, Rr Onhezmi, pallati 32, 
shk.1, kati 1, ap 2/1/1, ZK 8641, nr i pasurise 13/44+1-2/1/1 
9701

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ARISTOTEL KOÇI
E-Mail: aristotelkoci@yahoo.com  
Telefon: 0697726331  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092342-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/01
/2007

Numri i Vendimit:07, Gjykata:Sarandë
Data e Regjistrimit: 17.01.2007 Emri i Subjektit: Aristotel Koçi  Forma Juridike: Person 
fizik Fusha e Veprimtarise: Zbatim, projektim, mbikqyrje të punimeve të ndertimit, në 
formë individuale. Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Sarandë. 
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Lista e Dokumenteve:
R.64.Nr-48-EK-bxh-02-02-20080004.pdf

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337657-01-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

23/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444495-09-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-641304-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te shoqerise.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Zbatim, projektim, mbikqyrje te punimeve te ndertimit, ne forme 
individuale.")          u be            ("Zbatim, projektim, mbikqyrje te punimeve te 
ndertimit, ne forme individuale.Librari,shitblerje troje dhe banesa,perkthime.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-312211-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.01.2014, per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 13.01.2014-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-267071-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 02.05.2017.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646938-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i kodit NVE dhe shtimi i kategorise se sigurimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3357FC2B-A347-4C05-BBAC-C361C908CDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DD2E83-1B98-4474-A764-757B1DB13921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AEC619-20E2-4A84-BD6E-4E212CEB3C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64800DB-E42E-48E6-8C15-49548829441C
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shoqerore, adresës e-mail dhe numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697726331")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aristotelkoci@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660666-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Zbatim, projektim, mbikqyrje te punimeve te ndertimit, ne forme 
individuale.Librari,shitblerje troje dhe banesa,perkthime.")          u be            ("Zbatim, 
projektim, mbikqyrje te punimeve te ndertimit, ne forme individuale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
L,nr.1, Rr Onhezmi, pallati 32, shk.1, kati 1, ap 2/1/1, ZK 8641, nr i pasurise 13/44+1-
2/1/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJA 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785792-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:21/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


